
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA nAO /2001 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias e tendo em vista o Ato da Reitoria n. 1461/1998, de 9/10/1998, que 
criou o Centro de Excelência em Turismo (CET), e o disposto no art. 44, capítulo V, do 
Estatuto da Universidade de Brasília, 

. 

RESOLVE: 

Compor o Conselho Consultivo do CET, integrado pelos seguintes membros: 
NUBlA DAVID MACEDO (CET), como Presidente; WILMA MARIA COELHO ARAUJO 
(NIJT); LIMZ ANTOMO BORGO (FAV); JOSE LUTZ NIEDERAUER-PANTOJA (CET) e 
MANOEL CLAUDIO DA SILVA JUNIOR (EFL), para apreciar, sob o aspecto de natureza 
acadêmica, os projetos a serem desenvolvidos pelo CET. 

Brasília, 27 de 10ARÇ o 
	

de 2001. 

L. 
LA URO MORIIY 

Reitor 


